
UCHWAŁA NR 720175%
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia ..AK..QęŁ........ ........ ........ 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie realizacji projektu pn. „Z dobrym stażem-dobry start!” 

w ramach programu PO WER

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j, Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933, 1132) oraz uchwały nr 461/2013 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjainych nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marii Lasce -  Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjainych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, zwanego dalej Zespołem, do reprezentowania Powiatu 
Łowickiego w zakresie realizacji projektu pn. „Z dobrym stażem-dobry start!” w Zespole 
w ramach programu PO WER.

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Krzysztof Figat - Starosta

2. Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta

3. Jacek Chudy - Członek Zarządu



Uzasadnienie
Powiat Łowicki złożył wniosek o dofinansowanie projektu staży dla absolwentów 

technikum kształcących się w zawodzie kucharz w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki 
w Łowiczu w ramach programu Erasmus +.

Projekt został zaakceptowany, jednak będzie realizowany w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Wszelkie koszty organizacji stażu ponosi instytucja koordynująca - Fundacja 
Zawodowiec. Umowę finansową na realizację projektu podpisuje instytucja koordynująca, 
ponosząc tym samym odpowiedzialność finansową za realizację zadania.



Załącznik
do uchwały nr . 5 9 ( i . ./2017 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

dnia /?, .^ .* ^ .^ ^ 2 0 1 7  r.

My niżej podpisani, działając w imieniu Powiatu Łowickiego, upoważniamy niniejszym 
Marię Laskę ~ Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjainych nr 2 Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu
do reprezentowania interesów Powiatu Łowickiego we wszystkich sprawach związanych 
z udzieleniem instytucji koordynującej upoważnienia do podejmowania działań związanych 
z realizacją projektu w ramach programu PO WER.

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do:
- udzielenia pełnomocnictwa instytucji koordynującej do podejmowania wszelkich działań 
związanych z realizacją projektu w ramach programu PO WER,
- składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu PO WER.

Łowicz, dnia 18 października 2017 r.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

1. Krzysztof Figat -  Starosta

2. Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta

3. Jacek Chudy -  Członek Zarządu




